
            Všeobecné podmínky pro příměstské tábory  
 
 

 
 
 Sledujte nás 

  
 

 

Tyto všeobecné podmínky se vztahují na účast dítěte na příměstském táboře pořádaném 
subjektem Bruslezjihu. 

Dítě lze přihlásit na tábor skrze přihlášku či online přihlášku na webu bruslezjihu.cz. Po vyplnění 
a odeslání přihlášky zpět odešle instruktor rodiči podklady k platbě za kurz.  

Přihlášením dítěte na příměstský tábor se zákonný zástupce zavazuje k dodržování všech 
pravidel a závazků vyplývajících z těchto podmínek. Smluvní vztah mezi provozovatelem 
(Bruslezjihu) a zákonným zástupcem vzniká registrací účastníka a přijetím úhrady ceny tábora. 

Účastníkem se rozumí dítě, jehož přihláška byla řádně podána a uhrazena dle instrukcí 
provozovatele. Osoby mladší 18 let jsou zastoupeny v tomto vztahu svým zákonným zástupcem, 
který odpovídá za splnění všech smluvních podmínek. 

Zákonný zástupce svou registrací a zaplacením potvrzuje, že se seznámil se všeobecnými 
podmínkami, souhlasí s nimi a dítěti přiměřeně vysvětlil jejich obsah a důsledky porušení těchto 
pravidel. 

Platba za kurz:  

Podmínkou účasti dítěte na táboře je podání závazné přihlášky a úhrada ceny do 14 dnů od 
registrace. V případě odhlášení dítěte před začátkem kurzu je rodič povinen vše provést 
minimálně 30 dní před první zahájením tábora. Pokud rodič dítě do tohoto termínu neodhlásí, je 
nutné uhradit storno poplatek ve výši 50 % z ceny. Pokud se klient odhlásí v průběhu konání 
kurzu, z jiných než závažných důvodů, hradí za kurz 100% ceny. Rodiče jsou povinni uhradit 
storno poplatek do 10 dnů od upomenutí.  

Zdravotní způsobilost:  

Před nástupem musí být provozovateli předáno potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte a 
bezinfekčnosti. V případě specifických zdravotních omezení je třeba provozovatele informovat. 

Účastník akce je zodpovědný za svůj zdravotní stav. Zákonný zástupce se zavazuje, že se jeho 
dítě účastní akce pouze, pokud je zdravotně způsobilé vykonávat fyzickou aktivitu. 
Rodič/zákonný zástupce prohlašuje, že je dítě zdravotně způsobilé. Dále prohlašuje, že dítě 
prozatím absolvovalo všechna povinná očkování, a že dítěti nebrání zdravotní ani psychický stav 
pobývat v dětském kolektivu. Pokud má dítě nějaké zdravotní či psychické omezení, uvede tuto 
skutečnost rodič v přihlášce na kurz a neprodleně informuje instruktora. Pokud má dítě alergii, 
nebo užívá léky, je nutné tyto informace uvést v poznámce při přihlášce a oznámit tyto informace 
písemně provozovateli tábora. 

 



            Všeobecné podmínky pro příměstské tábory  
 
 

 
 
 Sledujte nás 

  
 

Další pravidla: 

Dítě účastnící se tábora je povinno dodržovat stanovený denní režim, pokyny instruktorů a 
pravidla bezpečnosti. V případě opakovaného nevhodného chování nebo porušení kázně si 
provozovatel vyhrazuje právo účastníka z tábora vyloučit. 

Zákonný zástupce je povinen před nástupem na tábor dítě vhodně poučit, zejména o těchto 
pravidlech: 

Děti nesmí opouštět prostory tábora bez výslovného souhlasu vedoucích. Jsou povinny řídit se 
pokyny instruktorů a nevzdalovat se bez svolení od skupiny. Jakékoliv zdravotní obtíže je nutné 
neprodleně hlásit vedoucímu. Užití léků je možné pouze se souhlasem vedoucího. Je zakázáno 
užívání alkoholu, tabákových výrobků a jakýchkoliv omamných látek.  

Doporučujeme, aby si děti s sebou nebraly cenné věci, jako jsou telefony, šperky nebo 
elektronika – provozovatel za tyto věci nepřebírá odpovědnost. 

První den tábora musí dítě doprovodit zákonný zástupce nebo jiná odpovědná osoba. V dalších 
dnech je možný samostatný příchod pouze na základě písemného souhlasu zákonného 
zástupce. Provozovatel přebírá odpovědnost za dítě až v okamžiku jeho převzetí vedoucím. 
Stejné pravidlo platí pro odchod – dítě může odejít samo jen s písemným povolením rodičů. 

Oblečení a bezpečnost dětí:  

Povinné vybavení: inline brusle, helma (může být cyklistická) a chrániče kolen, loktů a zápěstí. 
Ručník, malý batoh, vhodná venkovní i sálová obuv. 

Doporučené vybavení: pohodlné sportovní oblečení a lahev s pitím. 

Pokud dítě nebude vhodně oblečeno a nebude mít potřebné povinné vybavení nemůže se hodiny 
zúčastnit.  Hodina mu tak odpadne bez náhrady.  

Bezpečnost dětí je pro nás na prvním místě. Podnikatel má po celou dobu trvání kurzu uzavřené 
pojištění odpovědnosti.  

Úrazové pojištění účastníků kurzů a táborů sjednáno nemá, klientovi je důrazně doporučeno 
sjednat si úrazové pojištění.  

Fotografie a videonahrávky: 

Rodiče souhlasí s pořizováním fotografií a videonahrávek z výuky kurzů a táborů, na kterých 
mohou být jejich děti zachyceny a souhlasí s jejich využitím pro propagační a reklamní účely na 
webu a sociálních sítích projektu Bruslezjihu.  

Rodiče souhlasí se zpracováním osobních údajů (osobními údaji se rozumí: jméno a příjmení 
dítěte i rodiče, datum narození, adresa elektronické pošty rodiče, telefonní číslo rodiče, místo 
bydliště), a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění 



            Všeobecné podmínky pro příměstské tábory  
 
 

 
 
 Sledujte nás 

  
 

pozdějších předpisů, a to výhradně pro účely plnění smluvních závazků s pod. subjektem 
Martinem Kalinou, IČO 21880387 pro účely zasílání obchodních sdělení a pro jiné marketingové 
účely. Osobní údaje klientů budou uchovávány po dobu neurčitou. Rodič může tento souhlas 
kdykoliv písemně odvolat. Rodič se tímto zavazuje poskytnout pravdivé osobní údaje o svém 
dítěti přihlášeném na tábor a v případě změny v těchto osobních údajích v době, kdy navštěvuje 
tábor, tyto změny bez zbytečného odkladu oznámit.  

 

 

      

Martin Kalina 
Instruktor 
  
Brusle z jihu 
+420 602 400 720 
info@bruslezjihu.cz 
IG/FB: bruslezjihu 
IČO: 21880387 
Bruslezjihu.cz 

  
 


